PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 0092/2011 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º
8.666/93 e alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados:

CONCORRÊNCIA:

004/2011  -  Aquisição  de  créditos  resultantes  de  precatórios  judiciais  federais,  devidamente
escriturados e consolidados na secretaria da receita federal do brasil,  passíveis de, na forma da
legislação vigente,  serem utilizados para pagamento / compensação de débitos referentes a inss
(patronal) e/ou outros débitos federais do município de montes claros, com obrigação acessória do
licitante  vencedor  de  prestação  de  consultoria,  assessoria  e  acompanhamento  da  cessão,
habilitação  e  homologação  dos  respectivos  créditos  perante  os  órgãos  competentes Processo
homologado em 25/10/2011.Contratado (a) (s):
DIGICORP – Consultoria e Sistemas Ltda.............................................................................10.500.000,00.
Prazo de vigência: terá vigência por um período de 12 (doze) meses. Contrato firmado entre a Prefeitura e o
Contratado acima em 25.10.2011.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
Wilson Silveira Lopes

Montes Claros (MG), 17  de novembro de 2011.
 Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.